

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0264598700
---	-----------------------	----------------

2	29/09/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	19:10:20 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს სოფო	417876392
---	----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	საქართველოს შეიარაღებული ძალები სახმელეთო ჯარების აღმოსავლეთ სარდლობის მე-5 ქვეითი ბრიგადა	212918967
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ. გორი ყიფიანის 27 ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ქ. გორი ცხინვალის გზ მე-2 კლ ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ნასადკა	00830	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000
2	მილი 70*1000 (კანალიზაციის)	06273	ცალი	15.0000	3.0000	45.0000
3	სამკაპი 70*50 (კანალიზაციის)	02164	ცალი	12.0000	3.5000	42.0000
4	გადამყვანი 70-50 (კანალიზაციის)	00157	ცალი	4.0000	2.5000	10.0000
5	გადამყვანი რეზინის	00621	ცალი	11.0000	1.0000	11.0000
6	მუხლი 75*45 (კანალიზაციის)	00260	ცალი	8.0000	2.5000	20.0000
7	გადამყვანი 100-70 (კანალიზაციის)	01725	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
8	სამკაპი 100*100*90 (კანალიზაციის)	00173	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
9	შეკიდული ჭერი	01921	კვ/მ	45.0000	9.5000	427.5000

13	945.5 - ცხრაას ორმოცდახუთი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	საბანკო
----	---------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0264598700 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	სიფონი	00911	ცალი	20.0000	3.0000	60.0000
11	არგო 1/2*1/2	01480	ცალი	17.0000	7.0000	119.0000
12	მილი 100*3000 (კანალიზაციის)	00594	ცალი	4.0000	9.0000	36.0000
13	ბურღის პირი	06256	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
14	პიკი სანგრევი	05193	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
15	გაიკა	04905	კგ	0.7500	8.0000	6.0000
16	შავი მილი 50 მმ-იანი	00449	მეტრი	70.0000	1.7000	119.0000

13 945.5 - ცხრაას ორმოცდახუთი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 საბანკო

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით